ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THẢĨ BÌNH

Số;y/?5 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày Zỉ tháng 02 năm 2024

,  , QUYÉTĐỊNHVê việc giao đất cho ủy ban nhân dân xã Viêt Hùng
huyện Vũ Tliir đễ tliirc hiên qiiv hnarh dán CU'

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
Căn Cíí- Liiật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 ■
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013-

í, "Sày 15/5/2014 của Chính phủđịnh chi tiết thi hành một sọ điều của Luạt Đat đai-
fín ''Sày 02/6/2014 của Bộ truàngBộ Tài n^iỵên và Môi trường qụy định về hồ sa g^o í cho thuê đât cZvĩ
mục đích sử dụng đắt, thu hồi đất; ■ uai. cnuyen

u - Kể hoạch sử dụng đất năm 2023 của hiiyện Vũ Thư được ủv bannhân dãn tinh phê duyệt tại Quyết định so 962/QĐ-UBND ngày 29/5/2023-

QUYÉT ĐỊNH:

Tnr-- sở giáo dục và đào tạo củaVũ Thư " ^ chM xã ViệrHung, huyẹn
chính V?v-?u"^ ''r m'đất thuôc đia giới hànhchính xã Việt Hùng, huyện Vũ Thư để thực hiện quy hoạch dân curcụ thê:

- Khu dân cư thôn Lộc Điền diện tích 241 trong đó"
+ Diện tích quy hoạch đất ờ (02 lô); 199 9
+ Diện tích quy hoạch giao thông; 41 1
- IChu dân cư thôn Phú Chừ diện tích 1.640,4 trong đó:
+ Diện tích quy hoạch đất ở (06 lô): 1.046 8
+ Diện tích quy hoạch cây xanh - thể thao; 404 3 m^-
+ Diện tích hạ tầng kỹ thuật (rãnh thoát nước); 37 2 m--
+ Diện tích quy hoạch giao thông: 152 1 ml

.h' h ĩi xác định theo các Tò' Chỉnli lý bản trích luc đia^  sô TL: 02-2024, tỷ lệ 1:500 do Sng tv TOHH
Môĩtmòn PhuoBg lập ngàỷ 28/12/2023, Sở Tài nguyên vàiVloi tiưòng thâm định ngày 22/01/2024

Điều 2. Giao;
1. Sở Tài nguyên và Môi trường:

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Vũ Thư chủ trì nhối
ís ™ *'v .hí,& giầ, S:; gi-Ỉấ;

- Chì đạo Văn phòng Đăng ký đất đai Thái Bỉnh chỉnh lý hồ sơ địa chính
2. Uy ban nhân dân huyện Vũ Thư:

I, " ° xử lý tài sản công theo auvđịnhvàhoànthàưiđầutu-hạtầngđiêm dâncu; san cong meo quy
n,' đất, quyền sở hũ-u nhà ở và tài cảnkhác án với ̂  ho hộliỉ ẵi cál£ írtogX £ qSw

Điêu 3. Quyêt định này có hiệu lirc kể từ ngày ký
,  Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh G.L đốc Sở Tài nguyên và Môi

SĨ ỉỈL t'' Thư; Chu tỊch Uy ban nhân dân xã ViêtHung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này /

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnlr
- Lãnh đạo VP UBND tỉnlr
- Công Thông tin điện tử tỉnli;
-Trungtâm PVHCC tĩnh;
- Lưu VT, NmNMTẶ^

r<

Lại Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:37:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!